2014 年 10月 23日

各 位

      会社名  株式会社デジタルデザイン

      代表者名 代表取締役社長  寺井 和彦

（コード：4764 JASDAQグローズ）

      問合せ先  取締役 成瀬 憲一

(TEL.03-5259-5300)

システム開発及び基盤構築業務委託契約の締結に関するお知らせ

当社は、平成 26年 9 月 24 日、アズ株式会社（以後、アズ社）との業務提携契約を適時開示致しましたが、今

般、共同で企画開発する ITサービスについて決定し、システム開発及びサービス基盤構築委託契約を締結した

ことを下記の通りお知らせいたします。

記

1． 契約締結の背景

 アズ社が展開する、テレマーケティング、営業商談同行、営業コンサルティングといった、人的資源を活用

したサービスと当社が持つ IT ソフトウェアを組み合わせた新たな営業支援クラウドサービスを開発するため

の本契約に至りました。

2． 契約締結の内容

 当社は、アズ社の顧客に対しサービスを提供する事を目的に、当社がもつ既存ソフトウェアをアズ社向け

にカスタマイズ開発し、新たにクラウド基盤の構築を行い提供いたします。又、当社はアズ社よりシステム開

発委託の対価を申し受けるほか、開発のベースとなる当社ソフトウェアの利用ライセンス費用も申し受ける事

になります。

3． 日程

契約締結日 平成 26年 9月 29日

納品予定日 平成 27年 1月 31日

4． 相手先の概要

（１） 名称 アズ株式会社

（２） 所在地 東京都新宿区神楽坂６－４６ローベル神楽坂１０階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 工藤 拓矢

（４） 事業内容 法人向け営業アウトソーシングサービス

（５） 資本金 １０００万円

（６） 設立年月日 平成１８年１１月１日

（７） 大株主及び持株比率 アズグループホールディングス株式会社 １００％

（８）
上場会社と当該会社

との間の関係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

関連当事者

への該当状

況

該当事項はありません。

（９） 当該会社の最近３年間の連結経営成績及び連結財政状態

決算期 平成２６年５月期 平成２５年５月期 平成２４年５月期

 連結純資産 ６１百万円 ３８百万円 ２１百万円

 連結総資産 １９９百万円 １５７百万円 １１５百万円

 １株当たり連結純資産 ６１３４５円 ３８４６５円 ２１２６０円

 連結売上高 ５５２百万円 ４５０百万円 ３２３百万円

 連結営業利益 ３４百万円 ９百万円 ６百万円

 連結経常利益 ３７百万円 ２２百万円 １６百万円

 連結当期純利益 ２２百万円 １７百万円 ９百万円

 １株当たり連結当期純利益 ２２８７９円 １７２０５円 ９４８４円

 １株当たり配当金 －円 －円 －円

5． 今後の見通し

  本件に伴う連結業績への影響は、現時点では軽微であります。

 今後、本件が業績に重要な影響を及ぼすことが明らかになった場合には、適時に開示いたします。

以上

（参考）当社の前期連結実績

 連結売上高 連結営業損失 連結経常損失 連結当期純損失

前期連結実績

(平成 26年 1月期)

１２３百万円

４３百万円

４２百万円

７１百万円

当社グループは、当期連結業績予想につましては、開示を控えさせていただいております。